

# Årsredovisning

---

## *Kappa Electronics AB*

556520-3014

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Örnsköldsvik 2023-03-31

*Jan Erik Hägglund*

Jan Erik Hägglund

# Årsredovisning

---

*Kappa Electronics AB*

556520-3014

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1995 och bedriver sedan dess elektronisk konstruktion och tillverkning av analysinstrument företrädesvis inom skogsindustrin, samt programmering av tillhörande styrprogram.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	277	86	185	155
Resultat efter finansiella poster	135	-20	48	49
Soliditet %	55	54	50	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antalet konsultuppdrag har ökat i omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	560 024	-20 134	659 890
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			-20 134	20 134	0
Årets resultat				86 250	86 250
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	539 890	86 250	746 140

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	539 890
Årets resultat	86 250
<i>Summa</i>	626 140

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	426 140
<i>Summa</i>	626 140

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

2022-01-01  
2022-12-31

2021-01-01  
2021-12-31

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	277 420	85 620
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>277 420</b>	<b>85 620</b>

## Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-65 634	-25 718
Övriga externa kostnader	-59 560	-56 094
Personalkostnader	-2 283	-1 965
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-21 967	-21 967
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-149 444</b>	<b>-105 744</b>

**Rörelseresultat** 127 976 -20 124

## Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 310	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66	-10
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>7 244</b>	<b>-10</b>

**Resultat efter finansiella poster** 135 220 -20 134

## Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-30 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-30 000</b>	<b>-</b>

**Resultat före skatt** 105 220 -20 134

## Skatter

Skatt på årets resultat	-18 970	-
-------------------------	---------	---

**Årets resultat** 86 250 -20 134

2023040317819

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	220 059	242 026
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>220 059</i>	<i>242 026</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>220 059</b>	<b>242 026</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		105 850	74 900
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>105 850</i>	<i>74 900</i>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		50 825	–
Övriga fordringar		21 571	36 388
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>72 396</i>	<i>36 388</i>

#### Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		752 042	752 042
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>752 042</i>	<i>752 042</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		253 090	118 060
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>253 090</i>	<i>118 060</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 183 378</b>	<b>981 390</b>
------------------------------------	--	------------------	----------------

## SUMMA TILLGÅNGAR

		<b>1 403 437</b>	<b>1 223 416</b>
--	--	------------------	------------------

2023040317820

2023040317821

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	539 890	560 024
Årets resultat	86 250	-20 134
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>626 140</i>	<i>539 890</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>746 140</b>	<b>659 890</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	30 000	—
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>30 000</b>	<b>—</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	577 727	546 341
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>577 727</b>	<b>546 341</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 667	—
Övriga skulder	36 903	11 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>49 570</b>	<b>17 185</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 403 437</b>	<b>1 223 416</b>

## NOTER

2023040317822

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	549 186	549 186
Utgående anskaffningsvärden	549 186	549 186
Ingående avskrivningar	-307 160	-285 193
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-21 967	-21 967
Utgående avskrivningar	-329 127	-307 160
<b>Redovisat värde</b>	<b>220 059</b>	<b>242 026</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 384	81 384
Utgående anskaffningsvärden	81 384	81 384
Ingående avskrivningar	-81 384	-81 384
Utgående avskrivningar	-81 384	-81 384
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2023040317823

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Rodling, Q4 Ekonomi AB

**UNDERSKRIFTER**

Örnsköldsvik



Jan Erik Hägglund

2023-03-31